59.200-000.

Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  REALIZAÇÃO  DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E  CORRETIVA DE
ARES CONDICIONADOS E ESTABILIZADOR DE ENERGIA, PARA
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
JAPI/RN.

Valor global: R$ 3.750,00 (três mil, setecentos e cinquenta reais).

Vigência: 27/05/2022 à 31/12/2022

Base Legal: Artigo 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

Japi/RN, em 27 de maio de 2022.

JOSENILDO FERREIRA DE LIMA – Presidente da Câmara